Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus
Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DOS PEDIDOS DE REVISÃO QUANTO AO

RESULTADO PRELIMINAR

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  3/2023-GAB/ARAQ,

responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor

Substituto na área de Ciências Agrícolas do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO que não houve

pedidos de revisão quanto ao resultado preliminar para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº

Edital nº 008/CAMSDP/IFC /2023, para contratação de professor substituto – 40 horas.

Araquari, 14 de fevereiro de 2023

Francisco José Montório Sobral
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 003/2023 – 11/01/2023
IFC – Campus Araquari